
PA98
82.00

PA99
81.25 PA100

82.15
PA101
81.65

PA102
81.55

PA103
82.30PA105

82.95

PA104
83.20

1.1‰

Foor A ja isoleerlukk
paigaldatavad vastavalt projektileTöö nr 31-2023Kaarepere raudteejaamkm 391,796–392,338 (D5)Raudteelõigu õgvendamine

Ol.ol.küvett puhastada!

Plasttoru demonteerida  ja küvett taastada!

TÜÜP 1

JOGKA-147 KAA-04 KAA/06 KAA-07 KAA/08

KAA-11

KAA/15

KAA/18

KAA/19 KAA/23

KAA/26

KAA/31 KAA/33 KAA/35
KAA/37

KAA/38

KAA/39

KAA/40

KAA/41

KAA/45

KAA/48

KAA/49

KAA/50

KAA/51

KAA/52

KAA-55

KAA/56

KAA-59

KAA/60

KAA-63

390+739 390+857 390+907 390+957 391+012 391+149

391+225

391+229

391+263

391+263 391+413

391+605

391+669 391+733

391+797 391+861

391+861

391+917
391+972

391+972

392+023

392+023

392+064

392+157

392+188

392+219

392+219
392+264

392+323

392+377

392+427

392+593

392+653

392+702

KAA-01 KAA/02 KAA-03 KAA/05
KAA-9

KAA-12
KAA/13

KAA/14 KAA/16

KAA/17

KAA/20

KAA/21

KAA/22 KAA/24

KAA/25 KAA/27

KAA/28

KAA/29

KAA/30 KAA/32 KAA/34 KAA/36

KAA/40

KAA/42

KAA/43

KAA/44
KAA/46

KAA/47

KAA/58

KAA/61

KAA-62

KAA/64

KAATA-01

391+062 391+109 391+172
391+205

391+303

391+303

391+353

391+353

391+413 391+477

391+477

391+541

391+541 391+605

391+669
391+733

391+797 391+917

392+023

392+064

392+095

392+095

392+129

392+129
392+157

392+188

392+270

392+483

392+543

JOGKA-146
390+804

OLEMASOLEV VARIKATUS
OLEMASOLEV VARIKATUS

TA
KI

ST
U

ST
EV

AB
A

AL
A

TA
KI

ST
U

ST
EV

AB
A

AL
A

OLEMASOLEV
JAAMA SILT

ISTEPINK ISTEPINKINFOTAHVEL

IN
FO

TA
BL

O
O

TA
KI

ST
U

ST
EV

AB
A

AL
A

2

7.
3

Pl
at

vo
rm

i a
lg

us
(K

M
 3

91
+8

40
.1

7)

3.
0

Projekteeritud trepp-2
katusega

Projekteeritud rattaparkla

Projekteeritud
kaldtee

Projekteeritud rattaparkla

2

I

3

2%

R 500 m

Sirge  L 21.34 m

Projekteeritud pandus
katusega

5,6%

Projekteeritud parkla

1

1

2

Tu
nn

el
i t

el
gj

oo
n

KM
 3

92
+0

11
.5

7

3

3Pl
at

vo
rm

i l
õp

p
(K

M
 3

91
+9

40
.1

7)

Projekteeritud ooteplatvorm

4.
8

3.
8

Projekteeritud kaldtee-3

Ajutine sulundsein

Tö
öm

aa
pi
ir

Tö
öm

aa
pi
ir

km
 3

92
+0

68
.5
7

TARTU

JÕGEVA

1.9
4

1.9
2

1.9
4

1.9
2

Töömaapiir

Töömaapiir

Perspektiivne
signalisatsioonisüsteemi
hoone juurdepääsutee

Re
nn

Re
nn

Re
nn

Re
nn

RD10 FT RD10 FT RD10 FT RD10 FT RD10 FT RD10 FT RD10 FT RD10 FT
RD10 FT

RD10 FT
RD10 FT

R
D

10
 F

T

RD10 FT

RD10 FT

RD10 FT

RD10 FTRD10 FT

RD10 FT

2,8
m

2,8
m

2,7
m

2,6
m

2,7
m

2,4
m

2,6
m

2,6
m

2,6
m

3,3
m

2,7
m

2,7
m

2,6
m

2,7
m

2,6
m

2,8
m

Nr.LR2B

Nr.KaarepereRL

10
/0,

4 k
V M

AJ 

LK
R-2B

 pe
rsp

. li
itu

misk
ilp

LK
 (E

E)

Elek
tril

ev
i O

Ü
0,4

 kV
 lii

tum
isk

ilb
id

LK
-F

1, 
LK

-F
2

ol.
ol.

AXPK 4G70

PLØ75 750N
PLØ110 450N

AXPK 4G70
PLØ110 450N

LIKVIDEERITUD

AX
PK

 4G
70

muhvAXPK 4G120

PLØ75 750N
AXPK 4G70

Kaa
rep

ere

2x110mm
PJK

6x110mm
CR

2x110mm
ODF

1x110mm
Reserv

1x110mm
Telko

 1x50mm
Maanduskontuur

 1x50mm
Maanduskontuur

1x50mm
Rööbasteega ühendus Cu 95mm2

1W1

1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W
1

1W
1

1W1

1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1 1W1
1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W
1

1W
1

ETTEVAATUST!!!  Lõikumine sidetrassidega.
Enne tööde alustamist määrata
kaablite täpne asukoht ja sügavus.
Kinnine läbiminek - puurimine; L=48m.
Puurtoru  2xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,0m maapinnast või 1,5m tee pinnast.

Kaitsetoru 2xØ110mm(A); L=83m
Moodulhoone toide.

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=12m
Mikrotoru kaitse.

1-3C

2-4

Foor "M2"

BAP

A2t2-4C

Foor "A2"

A1t2-4A

2-4B
A3tFoor "A3"

Foor "A1"

Foor "KB1"

2t

1t

3t

Foor "KB3"

Foor "KB2"

Foor "B1"

1-3B
Foor "B2"

B2t

AAP
1-3

Foor "M1"

Foor "B3

B3t

Välikapp
K5

Kaablikaev KK-09
(KKS-3 täiskaev)

Kaitsetoru 4xØ110mm(B); L=3m

Välikapp
K3

Kaablikaev KK-10
(KKS-3 täiskaev)

Kaitsetoru 6xØ110mm(B);
L=1m. Välikapi ja karbiku vahel.

Välikapp
K1

Kaablikaev KK-11
(KKS-3 täiskaev)

Välikapp
K2

Kaablikaev KK-13(KKS-3 täiskaev)

Kaitsetoru 4xØ110mm(B); L=3m

VälikappK4

Kaablikaev KK-14(KKS-3 plastkaev)

Kaitsetoru 4xØ110mm(B); L=3m

Kinnine läbiminek - puurimine; L=18m.
Puurtoru  1xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=5m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=5m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=5m

Kinnine läbiminek - puurimine; L=12m.
Puurtoru  2xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kinnine läbiminek - puurimine; L=22m.
Puurtoru  1xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=4m

Karbik; L=12m

Kaitsetoru 1xØ110mm(B); L=7m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=3m

Pöörang "4"

Pöörang "2"

Betoonkarbik L=19m

Kinnine läbiminek - puurimine; L=13m.
Puurtoru  1xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kinnine läbiminek - puurimine; L=14m.
Puurtoru  1xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kinnine läbiminek - puurimine; L=22m.
Puurtoru  1xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi
põhjast.

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=12m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=5m

Kinnine läbiminek - puurimine; L=23m.
Puurtoru  2xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kaitsetoru 1xØ110mm(B); L=10m

Kaitsetoru 1xØ110mm(B); L=13m

Kaitsetoru 1xØ110mm(B); L=8m

Kinnine läbiminek - puurimine; L=26m.
Puurtoru  3xØ110mm (1250N).
Toru paigaldamissügavus 1,5m rööpa tallast
ning 1,0m maapinnast või 1,5m kraavi põhjast.

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=7m

Kaitsetoru 4xØ110mm(A); L=10m

Mikrotoru 7x14/10
L=112m ja L=12m

Kaitsetoru 2xØ110mm(A); L=7m
Moodulhoone toide.

Pöörang "1"

Pöörang "3"

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=8m

1-3B
B2t

Kaablikaev KK-03

(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-04

(KKS-3 plastkaev)
Kaablikaev KK-05

(KKS-3 plastkaev)
Kaablikaev KK-06

(KKS-3 plastkaev)
Kaablikaev KK-07

(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-08

(KKS-3 plastkaev)

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=69m Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=69m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=69m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=70m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=69m

Kaablikaev KK-12
(KKS-4 täiskaev)

Kaablikaev KK-15(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-16(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-17(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-18(KKS-3 plastkaev)

Kaablikaev KK-19(KKS-3 plastkaev)

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=5m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m

Kaitsetoru 1xØ110mm(A); L=68m

ETTEVAATUST!!!  Sidetrass lähedal.
Enne tööde alustamist määrata kaablite täpne asukoht ja sügavus.

Kaitsetoru 7xØ110mm(B); L=3m

Kaitsetoru 2x 2xØ110mm(B); L=4m
Kaitsetoru 2x 2xØ110mm(B); L=3m

Kaitsetoru 2xØ110mm(A); L=21m
Antenni kaablid.

Kaitsetoru 2x 3xØ110mm(A); L=15m
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Jõgeva-Tartu CCS

Jõgeva-Kaarepere JV KM 385,151 -

6

A3+01

Kaarepere-Tabivere JV KM 395,449 CCS4

Projekteeritud mastifoor

Projekteeritud CCS sidekaabel

Projekteeritud markerpall

Projekteeritud sidekaev

Projekteeritud välikapp

TINGMÄRGID

Projekteeritud Ø100/110mm kaitsetoru

Projekteeritud isoleerlukk

Projekteeritud teekast

Projekteeritud karbik
Projekteeritud puurimine

Projekteeritud kääbusfoor Olemasolev side trass

Olemasolev side trass

Olemasolev MP õhuliin
Olemasolev KP kaabel

Olemasolev KP õhuliin
Olmeasolev gaasi trass

Olemasolev EVR side trass

Olemasolev MP kaabel

Olemasolev EVR side trass

Olemasolev EVR side trass

Olemasolev EVR signalisatsiooni kaabel
Olemasolev vee trass

Olemasolev sadevee kanalisatsiooni trass

Olemasolev kanalisatsiooni trass

Olemasolev drenaaži trassProjekteeritud tähispost

Märkused:

Trassi rajamine:
1. Magistraalvaskkaabel paigaldada minimaalselt 0,9 m sügavusele haljasalal ja kaitsetorus 0,5 m sügavusele paasjas pinnases.
2. Torude ja kaablikanalisatsiooni min. paigaldamissügavus haljasalal 0,7m, paasjas pinnases 0,5 m, sõidutee all min.1,0m kui ei ole

teisiti viidatud.
3. Ristumisel kraaviga paigaldada kaablid kaitsetorus 1,5 meetrit kraavi põhjast. Juhul kui kraavi põhi on paasjas, siis paigaldada 0,5

meetri sügavusele kraavi põhjast.
4. Ristumisel riigiteega minimaalne paigaldamissügavus 1,5 meetrit.
5. Ristumised veekogudega teostada minimaalselt 1,5 meetri sügavuselt.
6. Tehnovõrgu ristumised rööbasteega kinnisel meetodil, kaitsehülsis, sügavusel vähemalt 1,0 m maapinnast, 1,5 m rööpatallast ja 1,5 m

kraavi põhjast.
7. Tehnovõrgu ristumised rööbasteega lahtisel meetodil, kaitsehülsis, sügavusel vähemalt 1,0 m maapinnast, 1,0 m rööpatallast ja 1,5 m

kraavi põhjast.
8. Karbikud paigaldada niimoodi, et karbiku serv oleks tasane maapinnaga ning karbiku kaas oleks maapinnast kõrgemal.
9. Kirjeldatud olukordi kujutab tüüplõigete joonis

Üldine:
1. Töödele ette jäävad kivid likvideerida.
2. Trasside jm elementide rajamisel tekkiv pinnas eemaldada.
3. CCS välikappide ja elementide piirkonnas laiendada ja/või planeerida tee/pinnas vastavalt asukohapõhisele vajadusele tagamaks

ligipääs ning ohutus hooldustoimingute teostamiseks.
4. Trassikoridoris töödele ette jäävad puud ja taimestik eemaldada vastavalt vajadusele (nt et tagada tehnika läbipääs).
5. Geodeetiline alusplaan vastab L-EST 97 ja EH2000 süsteemidele.
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Projekteeritud mikrotoru

Projekteeritud moodulhoone CU95 maandus
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